РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.03.2023 с. Казачинское № 82-п

О внесении изменений в постановление администрации Казачинского района от

26.11.2021 № 446-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов

районного бюджета»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569

«Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти

(государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления

территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами

местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного

администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов

доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда

обязательного медицинского страхования, местного бюджета», решением Казачинского

районного Совета депутатов от 31.10.2013 № 41-225 «О бюджетном процессе в

Казачинском районе», руководствуясь статьей 21  Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Казачинского района от 26.11.2021 №

446-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов районного бюджета»

следующие изменения:

приложение дополнить строками 66.1, 255.1, 261.1, 265.1, 379.1  следующего

содержания:

66.1

009 2 18 05030 05 0000 150 Доходы бюджетов муниципальных районов от

возврата иными организациями остатков

субсидий прошлых лет

255.1 791 2 02 25172 05 0000 150 Субсидии бюджетам муниципальных районов

на оснащение (обновление материально-

технической базы) оборудованием, средствами

обучения и воспитания общеобразовательных

организаций, в том числе осуществляющих

образовательную деятельность по

адаптированным основным

общеобразовательным программам

261.1 791 2 02 25513 05 0000 150 Субсидии бюджетам муниципальных районов

на развитие сети учреждений культурно-

досугового типа

265.1 791 2 02 29999 05 1521 150 Прочие субсидии бюджетам муниципальных

районов (на создание условий для оснащения

(обновления материально-технической базы)

оборудованием, средствами обучения и

воспитания общеобразовательных

организаций, в том числе осуществляющих

образовательную деятельность по

адаптированным основным

общеобразовательным программам)

379.1 791 2 02 45179 05 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам муниципальных районов на

проведение мероприятий по обеспечению

деятельности советников директора по

воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными объединениями в

общеобразовательных организациях

2.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя

главы района по финансово-экономическим вопросам, руководителя финансового

управления С.А. Новикову.

3.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному

опубликованию.

Глава района                                                                                                       Ю.Е.Озерских